Quinta-feira

3 de abril de 2025

Ano 04 | Número 776

Página | 2

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

Extrato
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 90013/2025
Objeto: Aquisição de dispensadores/suportes de produtos de higiene e assepsia.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ UASG: 929443 / PE 90013/2025.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema;
Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 15/04/2025, às 14:00 horas (Horário de Brasília – DF).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/

Extrato

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 011/2025

SEI nº 25.0.000001959-6                  Pregão Eletrônico nº 003/2025(DPP)

Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ (DPE-PR) e LICITA
PARANÁ LTDA.
Objeto: O objetivo deste apostilamento é retificar erros nos valores do Contrato nº
011/2025 decorrente do pregão eletrônico nº 3/2025 (SEI nº 25.0.000001537-0).
Principais Alterações:

• Cláusula 1 (Da Retificação dos Valores): O valor unitário da água mineral
(item 8) é corrigido de R$ 16,80 para R$ 16,75. Consequentemente, o valor
máximo estimado do lote é corrigido de R$ 8.534,40 para R$ 8.509,00.

• Cláusula 2 (Retificação da Cláusula do Preço): O valor máximo estimado do
presente Termo de Contrato é corrigido de R$ 8.534,40 para R$ 8.509,00.

                                        MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO CSDP Nº 004,  DE 01 DE ABRIL DE 2025

Altera o calendário de Reuniões do Conselho
Superior da Defensoria Pública do Estado do
Paraná - 1° Semestre de 2025

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais contidas no art
18, IV, da Lei Complementar Estadual nº 136/2011, e art. 10 do Regimento Interno do
Conselho Superior;

RESOLVE